
Kantinedienstrooster op datum

Datum Begintijd Eindtijd Naam Email

maandag 28 maart 19:00 23:30 Mark  Leegwater markleegwater1@gmail.com

dinsdag 29 maart 19:00 23:30 Kyara  Edam kyaraedam@gmail.com

woensdag 30 maart 19:00 23:30 Mark  Leegwater markleegwater1@gmail.com

donderdag 31 maart 19:00 23:30 Annemiek  Ligthart blokker_m@quicknet.nl

maandag 04 april 19:30 23:30 Patrick  Broersen patrickbroersen@quicknet.nl

dinsdag 05 april 19:30 23:30 Patrick  Broersen patrickbroersen@quicknet.nl

woensdag 06 april 19:30 23:30 Bas  Burger bas.burger@hotmail.com

donderdag 07 april 19:30 23:30 Sharon  Leegwater sharon_leegwater@hotmail.com

vrijdag 08 april 19:00 23:30 Dorus  Wijnker twijnker@planet.nl

maandag 11 april 19:30 23:30 Mark  Leegwater markleegwater1@gmail.com

dinsdag 12 april 19:30 23:30 Sven  Klesser sklesser@ziggo.nl

woensdag 13 april 19:30 23:30 Sven  Klesser sklesser@ziggo.nl

donderdag 14 april 19:30 23:30 Dorus  Wijnker twijnker@planet.nl

dinsdag 19 april 19:30 23:30 Sven  Klesser sklesser@ziggo.nl

woensdag 20 april 19:30 23:30 Richard  Post richardpost28@gmail.com

donderdag 21 april 19:30 23:30 Dave  Vlaming dave_vlaming@hotmail.com

vrijdag 22 april 19:00 23:30 Nena  Wit Nenawit-xx@live.nl

maandag 25 april 19:30 23:30 Jan  Hoebe famhoebe@quicknet.nl

dinsdag 26 april 19:30 23:30 Merel  Kirchhoff merel.c@hotmail.com

woensdag 27 april 19:30 23:30 Kamel  Baray Kamelbaray@hotmail.com

donderdag 28 april 19:30 23:30 Sharon  Leegwater sharon_leegwater@hotmail.com

vrijdag 29 april 19:00 23:30 Ruud  Biersteker ruud_biersteker@hotmail.com

maandag 02 mei 19:30 23:30 Carla  Ligthart c.ligthart3@ziggo.nl

dinsdag 03 mei 19:30 23:30 Merel  Kirchhoff merel.c@hotmail.com

woensdag 04 mei 19:30 23:30 Nena  Wit Nenawit-xx@live.nl

donderdag 05 mei 19:30 23:30 Jan  Hoebe famhoebe@quicknet.nl

maandag 09 mei 19:30 23:30 Annemiek  Ligthart blokker_m@quicknet.nl

dinsdag 10 mei 19:30 23:30 Jelle  Blauw zijdewindpower@hotmail.com

woensdag 11 mei 19:30 23:30 Dian  Kramer diankramer@hotmail.com

donderdag 12 mei 19:30 23:30 Dave  Vlaming dave_vlaming@hotmail.com

vrijdag 13 mei 19:00 23:30 Niels  Blom nielsblom11@hotmail.com

maandag 16 mei 19:30 23:30 Zoë de Bruijne zoedebruijne@hotmail.com

dinsdag 17 mei 19:30 23:30 Dian  Kramer diankramer@hotmail.com

woensdag 18 mei 19:30 23:30 Dian  Kramer diankramer@hotmail.com

donderdag 19 mei 19:30 23:30 Margriet  Ursem margrietursem1254@hotmail.com

vrijdag 20 mei 19:00 23:30 Joost de Boer joostdeboer87@gmail.com

maandag 23 mei 19:30 23:30 Sandra  Blom san_blommetje@hotmail.com

dinsdag 24 mei 19:30 23:30 Annemiek  Ligthart blokker_m@quicknet.nl

woensdag 25 mei 19:30 23:30 Jorien van Zoonen jorienvz@gmail.com

vrijdag 27 mei 19:00 23:30 Isa de Bruijne isadebruijne@hotmail.com

maandag 30 mei 19:30 23:30 Sandra  Blom san_blommetje@hotmail.com

dinsdag 31 mei 19:30 23:30 Margriet  Ursem margrietursem1254@hotmail.com

woensdag 01 juni 19:30 23:30 Richard  Post richardpost28@gmail.com

donderdag 02 juni 19:30 23:30 Richard  Post richardpost28@gmail.com

dinsdag 07 juni 19:30 23:30 Zoë de Bruijne zoedebruijne@hotmail.com

woensdag 08 juni 19:30 23:30 Hans  Blom hblom@quicknet.nl

donderdag 09 juni 19:30 23:30 Annegreet  Groen prov.weg4@planet.nl

vrijdag 10 juni 19:00 23:30 Danny van Diepen dvdvsav@hotmail.com



maandag 13 juni 19:30 23:30 Jan  Hoebe famhoebe@quicknet.nl

dinsdag 14 juni 19:30 23:30 Nena  Wit Nenawit-xx@live.nl

woensdag 15 juni 19:30 23:30 Hans  Blom hblom@quicknet.nl

donderdag 16 juni 19:30 23:30 Sandra  Blom san_blommetje@hotmail.com

maandag 20 juni 19:30 23:30 Kyara  Edam kyaraedam@gmail.com

dinsdag 21 juni 19:30 23:30 Sjoerd  Goudsblom sjoerd@hollandsysteembouw.nl

woensdag 22 juni 19:30 23:30 Mark  Leegwater markleegwater1@gmail.com

donderdag 23 juni 19:30 23:30 Stef  Houweling stefhouweling@hotmail.com

maandag 27 juni 19:30 23:30 Duncan  IJzerman duncanijzerman@gmail.com

dinsdag 28 juni 19:30 23:30 Robin van Ingen Schenau robin@tapes.nl

woensdag 29 juni 19:30 23:30 Ria de Jong-Pancras riasiem@quicknet.nl

donderdag 30 juni 19:30 23:30 Melissa  Konijn melissakonijn@hotmail.com

maandag 04 juli 19:30 23:30 Sabine van Leeuwen sabine5699@hotmail.com

dinsdag 05 juli 19:30 23:30 Bob  Mulder bobasroos@gmail.com

woensdag 06 juli 19:30 23:30 Carla  Slot carlas@ziggo.nl

donderdag 07 juli 19:30 23:30 Elly  Veul l.veul@kpnplanet.nl

zaterdag 23 juli 9:00 13:00 José van 't Hof josevthof@hotmail.com

zaterdag 23 juli 13:00 17:00 Annemiek  Konijn j.w.konijn@quicknet.nl

zaterdag 23 juli 13:00 17:00 Melissa  Konijn melissakonijn@hotmail.com

zaterdag 23 juli 17:00 21:00 Maikel  Kramer jackmouser@hotmail.com

zaterdag 23 juli 17:00 21:00 Jelle  Blauw zijdewindpower@hotmail.com

zaterdag 23 juli 21:00 23:55 Maikel  Kramer jackmouser@hotmail.com

zaterdag 23 juli 21:00 23:55 Niels  Blom nielsblom11@hotmail.com

zondag 24 juli 9:00 13:00 Joyce  Komen j.m.a.komen@hotmail.com

zondag 24 juli 9:00 13:00 Danielle  Stroet d_stroet@hotmail.com

zondag 24 juli 13:00 17:00 Carla  Ligthart c.ligthart3@ziggo.nl

zondag 24 juli 13:00 17:00 Inge  Van den dungen - ligthart ligthartinge@gmail.com

zondag 24 juli 13:00 17:00 Joost de Boer joostdeboer87@gmail.com

zondag 24 juli 15:00 19:00 Isa de Bruijne isadebruijne@hotmail.com

zondag 24 juli 17:00 21:00 Zoë de Bruijne zoedebruijne@hotmail.com

zondag 24 juli 17:00 21:00 Hans van der Plas h.vande.plas@hetnet.nl

zondag 24 juli 17:00 21:00 Henk  Visser haj.visser@quicknet.nl

zondag 24 juli 21:00 23:55 Danny van Diepen dvdvsav@hotmail.com

zondag 24 juli 21:00 23:55 Sjoerd  Goudsblom sjoerd@hollandsysteembouw.nl

maandag 25 juli 17:30 21:30 Ard  Koenis Ardkoenis@hotmail.com

maandag 25 juli 20:30 23:55 Ruud de Graaf ruudensilvia@hotmail.com

maandag 25 juli 20:30 23:55 Annemiek  Konijn j.w.konijn@quicknet.nl

dinsdag 26 juli 17:30 21:30 Clenda van der Kroon clendavdkroon@live.nl

dinsdag 26 juli 20:30 23:55 Stef  Houweling stefhouweling@hotmail.com

dinsdag 26 juli 20:30 23:55 Margriet  Ursem margrietursem1254@hotmail.com

woensdag 27 juli 9:30 13:30 Susan  Hamelink info@suus.biz

woensdag 27 juli 12:30 16:30 Kyara  Edam kyaraedam@gmail.com

woensdag 27 juli 16:30 20:30 Ard  Koenis Ardkoenis@hotmail.com

woensdag 27 juli 17:30 21:30 Ria de Jong-Pancras riasiem@quicknet.nl

woensdag 27 juli 20:30 23:55 Duncan  IJzerman duncanijzerman@gmail.com

woensdag 27 juli 20:30 23:55 Robin van Ingen Schenau robin@tapes.nl

donderdag 28 juli 17:30 21:30 Clenda van der Kroon clendavdkroon@live.nl

donderdag 28 juli 20:30 23:55 Annegreet  Groen prov.weg4@planet.nl

donderdag 28 juli 20:30 23:55 Bas  Leegwater bas.leegwater@quicknet.nl

vrijdag 29 juli 17:00 21:00 Noël  Appel appie120@hotmail.com



vrijdag 29 juli 17:00 21:00 Henk  Visser haj.visser@quicknet.nl

vrijdag 29 juli 18:30 22:30 Demi  Tijsen demi.tijsen@live.nl

vrijdag 29 juli 18:30 22:30 Hans van der Plas h.vande.plas@hetnet.nl

vrijdag 29 juli 18:30 22:30 Milou  Danenberg 1milou1@live.nl

vrijdag 29 juli 19:00 23:00 Carla  Slot carlas@ziggo.nl

vrijdag 29 juli 21:00 23:55 Jan T.  Wijnker janenriawijnker@hotmail.com

vrijdag 29 juli 21:00 23:55 Gerrit  Veldman petradewit@quicknet.nl

vrijdag 29 juli 21:00 23:55 Jan  Wijnker jan.wijnker@hetnet.nl

vrijdag 29 juli 21:00 23:55 Krijn  Wijnker kreeltje@quicknet.nl

zaterdag 30 juli 9:00 13:00 Annegreet  Groen prov.weg4@planet.nl

zaterdag 30 juli 9:00 13:00 José van 't Hof josevthof@hotmail.com

zaterdag 30 juli 13:00 17:00 Noël  Appel appie120@hotmail.com

zaterdag 30 juli 13:00 17:00 Lotje  Wijnker lotjewijnker@gmail.com

zaterdag 30 juli 15:00 19:00 Sjaak  Wit sjwit@ziggo.nl

zaterdag 30 juli 17:00 21:00 Wessel  Wit info@timmerbedrijfwesselwit.nl

zaterdag 30 juli 17:00 21:00 Jack  Zuurbier jackzuurbier@hotmail.com

zaterdag 30 juli 17:00 21:00 Ruud de Graaf ruudensilvia@hotmail.com

zaterdag 30 juli 21:00 23:55 Bob  Mulder bobasroos@gmail.com

zaterdag 30 juli 21:00 23:55 Kamel  Baray Kamelbaray@hotmail.com

zaterdag 30 juli 21:00 23:55 Bas  Burger bas.burger@hotmail.com

zondag 31 juli 9:00 13:00 Joyce  Komen j.m.a.komen@hotmail.com

zondag 31 juli 9:00 13:00 Danielle  Stroet d_stroet@hotmail.com

zondag 31 juli 13:00 17:00 Demi  Tijsen demi.tijsen@live.nl

zondag 31 juli 13:00 17:00 Bas  Leegwater bas.leegwater@quicknet.nl

zondag 31 juli 13:00 17:00 Milou  Danenberg 1milou1@live.nl

zondag 31 juli 15:00 19:00 Sabine van Leeuwen sabine5699@hotmail.com

zondag 31 juli 17:00 21:00 Kim  Wijnker kimwijnker@hotmail.com

zondag 31 juli 19:00 23:00 Ruud  Biersteker ruud_biersteker@hotmail.com

maandag 22 augustus 19:30 23:30 Henk  Stokkermans henkstokkermans@hotmail.com

dinsdag 23 augustus 19:30 23:30 Henk  Stokkermans henkstokkermans@hotmail.com

woensdag 24 augustus 19:30 23:30 Nick  Mosch nickmosch83@gmail.com

donderdag 25 augustus 19:30 23:30 Carla  Ligthart c.ligthart3@ziggo.nl

maandag 29 augustus 19:30 23:30 Henk  Stokkermans henkstokkermans@hotmail.com

dinsdag 30 augustus 19:30 23:30 Hans  Blom hblom@quicknet.nl

woensdag 31 augustus 19:30 23:30 Nick  Mosch nickmosch83@gmail.com

donderdag 01 september 19:30 23:30 Gerrit  Veldman petradewit@quicknet.nl

vrijdag 02 september 19:00 23:30 Krijn  Wijnker kreeltje@quicknet.nl

zaterdag 03 september 14:30 18:30 Elly  Veul l.veul@kpnplanet.nl

zaterdag 03 september 18:30 22:30 Lotje  Wijnker lotjewijnker@gmail.com

zondag 04 september 14:30 18:30 Sjaak  Wit sjwit@ziggo.nl

zondag 04 september 18:30 22:30 Kelly  Dekker Kellyvdkroon@hotmail.com

maandag 05 september 19:30 23:30 Jorien van Zoonen jorienvz@gmail.com

dinsdag 06 september 19:30 23:30 Jorien van Zoonen jorienvz@gmail.com

woensdag 07 september 19:30 23:30 Nick  Mosch nickmosch83@gmail.com

donderdag 08 september 18:00 22:30 Annemiek  Konijn j.w.konijn@quicknet.nl

donderdag 08 september 19:30 23:55 Jan  Wijnker jan.wijnker@hetnet.nl

vrijdag 09 september 19:00 23:30 Jan T.  Wijnker janenriawijnker@hotmail.com

dinsdag 13 september 19:00 23:30 Charley  Wijnker charley_wijnker@hotmail.com

woensdag 14 september 19:00 23:30 Charley  Wijnker charley_wijnker@hotmail.com

donderdag 15 september 19:00 23:30 Melissa  Konijn melissakonijn@hotmail.com



vrijdag 16 september 19:00 23:30 Jack  Zuurbier jackzuurbier@hotmail.com

maandag 19 september 19:00 23:30 Charley  Wijnker charley_wijnker@hotmail.com

dinsdag 20 september 19:00 23:30 Patrick  Broersen patrickbroersen@quicknet.nl

woensdag 21 september 19:00 23:30 Constance  Veldman-Arends info@veldzichthoeve.nl

donderdag 22 september 19:00 23:30 Kim  Wijnker kimwijnker@hotmail.com

vrijdag 23 september 19:00 23:30 Sharon  Leegwater sharon_leegwater@hotmail.com

zaterdag 24 september 13:30 18:00 Sabine van Leeuwen sabine5699@hotmail.com

maandag 26 september 19:00 23:30 Dave  Vlaming dave_vlaming@hotmail.com

dinsdag 27 september 19:00 23:30 Constance  Veldman-Arends info@veldzichthoeve.nl

woensdag 28 september 19:00 23:30 Constance  Veldman-Arends info@veldzichthoeve.nl

donderdag 29 september 19:00 23:30 Kim  Wijnker kimwijnker@hotmail.com

vrijdag 30 september 19:00 23:30 Dorus  Wijnker twijnker@planet.nl

zaterdag 01 oktober 13:30 18:00 Robin van Ingen Schenau robin@tapes.nl

vrijdag 07 oktober 19:00 23:30 Susan  Hamelink info@suus.biz

zaterdag 08 oktober 13:30 18:00 Bob  Mulder bobasroos@gmail.com

vrijdag 14 oktober 19:00 23:30 Duncan  IJzerman duncanijzerman@gmail.com


